Anno dñice incarnationis millmo cccmo xxiimo quadragesimo primo iudicio et iudicium dñice
 potestatis notari filio sub palas dñice notari hora octava andromis magrabasse d xmo dno
 baf filius dñice mathonis magrabasse pnt volenti et gñante de mathione patre suo
 p bono et amore et non trassar et cordie et p pactum expressum comicit et pnt Jacobino
 de aldno fq. dñice d xmo quod ipse andromis no molestabit et no inquietabit ipse Jacobino
 nec molestari et inquietari pnt p aliquo seu aliquos hanc alicui obligationis et obligationi
 que dicitur andromis hñ ut hñ expretur admissis et contra dñice pntem andromis et btholdu
 d xmo Joham et clericum et btholdu vof et bca et fcs ipos omium vof medietatis molandiu
 Jacoy in loco xmo ubi dicitur ad pntem dñice vof amare in cogla amice comice xmo dno
 vof xmo in pte et Jacobinis magrabasse in pte et ali in pte et amor et dñice xmo
 et si cassus existat quod dñice Jacobinus emere dñice dñice de molandiu quod dñice
 andromis tenent et debet et comicit et pnt de Jacobino aldno redire et restituere et
 dñice et solvere medietate pnt dñice de molandiu et medietate expensar pntem vof
 pnt molandiu tenere ne possit dñice ul opponere nec ul aliquo tpe se fore obligatum p
 aldno suo ul alienum seu pntem ul pntem bca et iusticia et ex iudicata causa
 et ideo no tenet et nil exstat pntem debito et pntem dñice mathonis patre de androm
 qui p omnia et sup legitur solvere et attendere pntem tenere ne possit dñice ul opponere nec ul
 aliquo tpe pntem andromis pntem fore querendum et nil pntem andromis et mathonis obligat
 de Jacobino omnia sua pntem dñice pntem et dñice dñice Jacobinus dñice aldno
 similem pntem cum obligationibus et pntem dñice dñice andromis magrabasse
 de medietate de molandiu et causa sic attendenda et observanda p omnia et sup legit
 dñice omnia dampna et dispendia et omnia inter dñice respo dñice Jacobinus dñice
 aldno de andromis magrabasse omnia sua hñ pntem obligant et nil pntem dñice
 fieri vof sunt iudicent ibi p pntem notis beolomeus bollinus et oartinus cubinus
 noty et pntem pntem pntem fca dñice btholdu nassi et btholdu pntem fca
 Johis btholdu : ..

Ego franciscus aglannus notarius fca btholdu aglann hac actam vof Jonachum
 et vof noty qui eam ab ipso et me

Ego Jonachum de vof notis fca dñice manifestas de vof hac eam ab ipso fca

Morsio 4 (221) 1347

1775

Handwritten text in German, oriented upside down. The text is dense and appears to be a formal document or letter. It contains several lines of cursive script, with some words appearing to be in a different script or dialect. The text is mirrored across the page, suggesting it was written on a folded sheet of paper.

Handwritten text at the bottom of the page, oriented upside down. It appears to be a signature or a set of initials, possibly 'Kreder H (SS) 1011'.

Amo dñice incarnationis millmo cccmo xxiimo quadiagesimo Indica et ut ad ma...
 pot comuo novur die thomae in d lampugnano die lune xxiimo mense aprillis in
 ba... filius dñi matthome ma... abasse pna volente et gnanete do matthome patre suo
 p bono et amore et non trassac et gcordie et p pactum expssum comest et pmsit Jacobino
 tho albano sq. Evidet d xmo quod ipc ardicmo no molestabit et no inquietabit ipm Jacobino
 no molestabit et inquietu pmsit p aliquo pna aliquos exor alioi obligationis et obligationi
 quis dicit ardicmo hñ ul hñ pmsit admissus et contra dñm pbrm ardicmo et bñldu
 d xmo Johm et oleicum et bñldo rof et boia et tco ipoy omum vray medietate oroladum
 Jacen in loco xxiimo ubi dicitur ad pmsita dñi vob. amae Inocentia amie comue xxiimo a fo
 vnuu xxiimo in pti et Jacobinis magabasse in pti et ali in pti et amor et omni xxiimo
 Et si cassus existunt quod dñs Jacobus duceret dmedietate di molandua quod dñs
 ardicmo tenuit et debeat et comest et pmsit do Jacobino albano vider et restitue et
 die et solvere medietate poy dñi di n. andm et medietate expen sup fendum vray
 pti molandua tunc ne possit dñe ul opponere nre ul aliquo ipre se fore obligatum p
 albano fco ul alienu fco pmsit ul p o... ex Inmsta et ex Indistota causa
 et ideo no tenet et nil restat pncipal dñi et pagato dñs matthome patre di ardicm
 qui p omia et sup loqum solue et attend pmsit tunc ne possit dñe ul opponere nre ul
 aliquo ipre pti ardicmo pns fore quereidum et nil ip ardicmo et ordicmo obligat
 do Jacobino omia sua pgnori dcessante et cessante dñs Jacobus dñs alid nro
 similem pmsioem cum obligatione et tunciatore fco do ardicmo magabasse
 d medietate di molandua et causa sic attende et obsuandi p omia et sup loqum
 dñm omib dampis et dispendis et omi mte dñm nre dñs Jacobus dñs
 albano do ardicmo magabasse omia sua hñ pncipal obligant et nil plus cete
 fieri nre sunt Justuerunt ibi p pdis notis beolomeus bollimus et orartimus culimus
 noty et p tpsibus frinasthus nassus sq. dñi bñldu nass. et bollimus pncipal sq.
 Johs bñldu : . . .

Ego franciscus aglans notus sq. bñldu nylam hac actum nre Jonachum
 d nro noty qui cany abi pmsit et me pmsit
 Ego Jonachum d nro noty p pda dñi mansfredi de nro. hac cany ab ipse fco

Morbis 4 (221) 1347